
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Měděná mazací pasta

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Ochranný, mazací  
a separační prostředek

• Maže šroubové spoje  
a veškeré kluzné povrchy

• Zabraňuje tvorbě koroze

• Teplotní rozsah -20 °C až +1100 °C

• Odolává slané vodě, kyselinám, 
alkalickým látkám, olejům atd.

Dodáván v balení 450 g.

Pouze pro profesionální použití.

COPPER PASTA
450 g

OBLASTI POUŽITÍ

Ochranný, mazací a separační prostředek na vysoce namáhané díly při 
vysokých teplotách, je také vhodný na šroubové spoje a veškeré kluzné 
povrchy. Tato pasta obsahuje speciální formulaci aditiv pevných mazacích 
látek a měděných částic. Tyto látky dokonale přilnou a oddělují. Účinně 
chrání před korozí. Vhodný pro strojírenský průmysl.

NÁVOD NA POUŽITÍ Odmastěte a vyčistěte ošetřovaný povrch od koroze. Rovnoměrně naneste 
pastu na čistou plochu.

SKLADOVÁNÍ

Skladovací prostory musí být odvětrané a zabezpečené proti požáru. 
Skladujte v chladu, suchu, bez účinku přímého slunečního záření. 
Neuchovávejte v blízkosti: oxidačních činidel, minerálních kyselin. Obaly 
uchovávejte pečlivě uzavřené, ve svislé poloze, tak aby se zabránilo úniku. 
Zabraňte neoprávněnému přístupu.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
24 měsíců od data vyskladnění.


